财经学院学生第四党支部2019年秋冬学期拟接收预备党员登记表

	党支部

名称
	姓名
	性

别
	民

族
	出生

时间
	学历
	班级

职务、职称
	政治

面貌
	递交入党申请时间
	党支部确定积极分子时间
	党支部确定发展对象时间
	党支部大会接收预备党员时间
	党支部大会接收预备党员票决结果
	备注

	财经学院学生第四党支部
	李嘉荣
	女
	汉
	1998.07
	高中
	会计17—1班

女生委员
	共青

团员
	2017.09.15
	2018.04.23
	2019.10.29
	2019.12.06
	20/20
	

	财经学院学生第四党支部
	李雪菲
	女
	汉
	1998.07
	高中
	会计17—1班

学生
	共青

团员
	2017.09.15
	2018.04.23
	2019.10.29
	2019.12.06
	20/20
	

	财经学院学生第四党支部
	李婕
	女
	汉
	1997.09
	高中
	会计17-1班

勤工委员
	共青

团员
	2018.04.15
	2018.10.29
	2019.10.29
	2019.12.06
	20/20
	

	财经学院学生第四党支部
	徐宁宁
	女
	汉
	1994.08
	高中
	会计17—3班

学习委员
	共青

团员
	2017.09.15
	2018.04.23
	2019.10.29
	2019.12.06
	20/20
	

	财经学院学生第四党支部
	杨玉双
	女
	汉
	1997.05
	高中
	会计17-3班

宣传委员
	共青

团员
	2017.09.15
	2018.04.23
	2019.10.29
	2019.12.06
	20/20
	

	财经学院学生第四党支部
	王润晖
	男
	汉
	1997.08
	高中
	会计17—3班

班长
	共青

团员
	2017.09.15
	2018.04.23
	2019.10.29
	2019.12.06
	20/20
	

	财经学院学生第四党支部
	周姝妘
	女
	汉
	1998.04
	高中
	会计17-4班团支书

院团总支秘书
	共青

团员
	2017.09.15
	2018.04.23
	2019.10.29
	2019.12.06
	20/20
	

	财经学院学生第四党支部
	胡晶怡
	女
	汉
	1999.02
	高中
	会计17-4班

学生

院学生会副主席
	共青

团员
	2018.04.15
	2018.10.29
	2019.10.29
	2019.12.06
	20/20
	

	财经学院学生第四党支部
	王银玲
	女
	汉
	1998.04
	高中
	会计17-4班

学习委员
	共青团员
	2017.09.15
	2018.04.23
	2019.10.29
	2019.12.06
	20/20
	

	财经学院学生第四党支部
	卢宇
	女
	汉
	1997.02
	高中
	会计17－4班

社团委员
	共青团员
	2017.09.15
	2018.04.23
	2019.10.29
	2019.12.06
	20/20
	


